[image: GERBG]
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]29.12.2025

	№
	238

	г. Киров

О назначении временно исполняющего полномочия главы                муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области
В соответствии с частью 22 статьи 19, частью 16 статьи 21 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» в связи с досрочным прекращением полномочий главы                   муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области Корепанова В.В. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Снегирева Владимира Викторовича временно исполняющим полномочия главы муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области на срок
до дня избрания главы муниципального образования Омутнинский муниципальный округ Кировской области в установленном порядке
и вступления его в должность.
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png